ỦY BAN NHÂN DÂN            XÃ ĐĂK KÔI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /GM-UBND
	    Đăk Kôi, ngày       tháng        năm 2025

GIẤY MỜI

Tham dự phiên họp thường kỳ tháng 9/2025 của UBND xã

Thực hiện Luật Tổ chức Chính quyền địa phương, Quy chế làm việc của UBND xã, nhằm đánh giá kết quả thực hiện các nhiệm vụ kinh tế - xã hội tháng 9; triển khai nhiệm vụ tháng 10 năm 2025; UBND xã thông báo và kính mời các thành phần tham gia Phiên họp nêu trên, cụ thể như sau:
1. Chủ trì: Lãnh đạo UBND xã.
2. Thành phần
- Kính mời đại diện Thường trực Đảng ủy xã, Thường trực HĐND xã.
- Các đồng chí Ủy viên UBND xã; Thủ trưởng các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc (Có phụ lục danh sách kèm theo).
3. Thời gian: 13h30, ngày 02/10/2025 (Thứ năm).

4. Tổ chức thực hiện
- Các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao chuẩn bị nội dung phục vụ Hội nghị theo Chương trình gửi kèm Giấy mời này.
- Giao Văn phòng HĐND&UBND chủ trì, phối hợp Phòng Kinh tế chuẩn bị nội dung phục vụ phiên họp và gửi tài liệu đến các đại biểu để tham gia.
Kính mời các đồng chí sắp xếp thời gian và tham dự./.

	Nơi nhận:

- Như thành phần mời;
- Lưu: VT.
	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG
Trần Minh Tiến

PHỤ LỤC

Đại biểu dự họp phiên họp
 thường kỳ của UBND xã tháng 9/2025
(Kèm theo Giấy mời số:       /GM-UBND ngày      /     /2025 của UBND xã)

	STT
	Đơn vị
	Ghi chú

	1
	Đại diện TT Đảng ủy xã

	2
	Đại diện TT HĐND xã

	3
	Chủ tịch UBND xã

	4
	02 Phó Chủ tịch UBND xã

	5
	Trưởng Công an xã

	6
	CHT Ban CHQS xã

	7
	Chánh VP HĐND&UBND

	8
	Trưởng phòng Kinh tế, Phó Trưởng phòng Kinh tế

	9
	Trưởng phòng VH-XH

	10
	Phó Giám đốc Trung tâm PVHCC

	11
	Hiệu trưởng Trường Mầm non Đăk Kôi

	12
	Hiệu trưởng Trường Tiểu học Đăk Kôi

	13
	Hiệu trưởng Trường PTDTBT-THCS Đăk Kôi

	14
	Hiệu trưởng Trường Mầm non Đăk Tơ Lung

	15
	Hiệu trưởng Trường Tiểu học Đăk Tơ Lung

	16
	Hiệu trưởng Trường PTDTBT-THCS Đăk Tơ Lung

	17
	Thôn trưởng Thôn 1 (Kon Đó)

	18
	Thôn trưởng Thôn 2 (Tu Ngó - Kon Bông)

	19
	Thôn trưởng Thôn 3 (Kon RGỗh)

	20
	Thôn trưởng Thôn 4 (Kon Rlong)

	21
	Thôn trưởng Thôn 5 (Ngọc Răng-Nhân Liếu)

	22
	Thôn trưởng Thôn 6 (Tu Krối)

	23
	Thôn trưởng Thôn 7, 8 (Trăng Nó-Kon Blo)

	24
	Thôn trưởng Thôn 9 (Tea Reang)

	25
	Thôn trưởng Thôn 10 (Tu Rơ Băng)

	26
	Thôn trưởng Thôn 1 (Kon Lỗ)

	27
	Thôn trưởng Thôn 2 (Kon Long)

	28
	Thôn trưởng Thôn 3 (Kon Bỉ)

	29
	Thôn trưởng Thôn 4 (Kon Mong Tu)

	30
	Thôn trưởng Thôn 5 (Kon Vi Vàng)

	31
	Thôn trưởng Thôn 6 (Kon Rá)

	32
	Thôn trưởng Thôn 7 (Kon Lung)

	33
	Thôn trưởng Thôn 8 (Kon Keng)

	34
	Trạm trưởng Trạm Y tế Đăk Kôi

	35
	Trạm trưởng Trạm Y tế Đăk Tơ Lung

	36
	Trưởng Thống kê cơ sở Măng Đen

	37
	Đại diện Lãnh đạo Hạt Kiểm lâm khu vực XIII

	38
	Đại diện Lãnh đạo Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp

	39
	Đại diện Lãnh đạo Ban Quản lý RPH